

## PANSİYONDA YAPILAN OKUMA ETKİNLİKLERİMİZ

OKUNAN KİTABIN ADI (KİTAP ÇEŞİTLERİNİN SAYISI)	KİTABI OKUYAN ÖĞRENCİ SAYISI	KONU İLE İLGİLİ YAPILAN ETKİNLİKLER
<i>MUSTAFA KUTLUDAN UZUN HİKAYELER</i>	14	ŞUBAT - PLANLAMA YAPILMIŞTIR
<i>Tarık Bugra'nin Küçük Ağa romanı</i>	14	MART - Türkçeyi düzgün kullanma ve kelime hazinemizi zenginleştirme amacıyla yapılan etkinliğimiz. Etkinliğimiz bazı günlerde okulumuz kütüphanesinde yapılmıştır. Okuma sonunda öğrencilerimiz , romandan daha önce kullanmadıkları sözcük ve deyimleri tespit etmişler ve romandaki yazım ve noktalama yanlışlarını düzeltmişlerdir. Mart ayı okuma etkinliğimize son olarak , Küçük Ağa romanından kahramanların ruhsal değişimleri incelenmiştir.
<i>Cengiz Aytmatov'un Gun Uzar Yüzyıl Olur</i>	14	NİSAN - Türkçeyi düzgün kullanma ve kelime hazinemizi zenginleştirme amacıyla yapılan etkinliğimize 11 öğrenci katılmıştır. Etkinliğimiz bazı günlerde okulumuz kütüphanesinde yapılmıştır. Okuma sonunda öğrencilerimiz , romandan daha önce kullanmadıkları sözcük ve deyimleri tespit etmişler ve romandaki yazım ve noktalama yanlışlarını düzeltmişlerdir. Mansur kavramı irdelenmiştir. Nisan ayı okuma etkinliğimizde son olarak , bu romandan kahramanların ruhsal değişimleri incelenmiştir.
<i>Ahmet Hamdi Tanpınar'in Saatleri Ayarlama Enstitüsü adli romanı</i>	13	MAYIS - Okulumuz Gönen Fen Lisesi Yatılı Erkek Pansiyonunda öğrencilerimizle seçmiş olduğumuz Ahmet Hamdi Tanpınar'ın Saatleri Ayarlama Enstitüsü adli romanı okunmuştur. Türkçeyi düzgün kullanma ve kelime hazinemizi zenginleştirme amacıyla yapılan etkinliğimize 13 öğrenci katılmıştır. Etkinliğimiz bazı günlerde okulumuz kütüphanesinde yapılmıştır. Okuma sonunda öğrencilerimiz , romandan daha önce kullanmadıkları sözcük ve deyimleri tespit etmişler ve romandaki yazım ve noktalama farklılıklarını ve imla değişimlerini tespit etmişlerdir. Cumhuriyet sonrası Türk toplumunun modernleşme sancıları üzerine bir söyleşi planlanmıştır. Mayıs ayı okuma etkinliğimizde son olarak , bu romandan kahramanların ruhsal değişimleri incelenmiştir.